АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
П.Возы
От 13 декабря 2019 года  №88

Об утверждении плана мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому
контролю на территории муниципального образования
«Возовский сельсовет» Поныровского района
Курской области на 2020 год

	В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного Постановлением Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области  № 84 от  25.11.2019  года:
1. Утвердить План мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на территории  муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области на 2020 год
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Возовского сельсовета
Поныровского равйона                    	Р.Б.Хохлова

                                                                                                                               Утверждаю:
	Глава Возовского сельсовета
	Р.Б.Хохлова

	13 декабря 2019 года

ПЛАН
Контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области
на 2020 год

	№
пп
	Объект контроля
	Месяц начала проведения контрольного
мероприятия
	Проверяемый период
	Метод

	1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Возовский сельский Дом культуры» Поныровского района Курской области
	[bookmark: _GoBack]май
	2019 год
	Проверка

	2.
	Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области
	ноябрь
	2019 год
	Проверка